
TA

%W

CR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Eta

Tvorba komplexního systému řízení železničního provozu v ČR

r Řešitel: l

Čestně prohlašuji, že všechny uvedené údaje v návrhu projektu jsou pravdivé. Zároveň
prohlašuji, že v případě, že jsem v návrhu projektu žádal o účinnou spolupráci mezi
uchazeči dle článku 2, bodu 90 Nařízení, jsou tito uchazeči navzájem na sobě nezávislými
subjekty (t?n. nejsou partnerské či propojené subjekty) v souladu s čl. 3 Přílohy 1 Nařízení.
Čestně prohlašuji, ze podstata návrhu projektu nebo jeho části není známa nebo nebyla
řešena v rámci jiného projektu nebo výzkumného záměru a/nebo v současnosti není návrh
projektu nebo jeho část předmětem jiného návrhu projektu nebo výzkumného záměru v ČR
nebo v zahraničí.

Podněty týkající se podezření z korupčního jednání je možno zasílat na e-mailovou adresu
protikorupci@tacr.cz.

r
r

Další uchazeč pro%ektu:
Další Řešitel:

KPM CONSULT, a.s.

F

l

1

Technologícká
agentura
České republíky

Evropskó ló92/37, í60 00 Praha b
.420 23! 61í Ill

ínfo@tacr.cz, www.tacr.cz

FX-001-TLOI,verze 1
Veřejný

Strana 1 / 42

PID= TLO1000270

Program: TL - Program na podporu aplikovaného společenskovědního a humanitního výzkumu,
experimentálního vývo} e a inovací ÉTA

Doba řešení: 02/2018 - 06/2021

Stupeň důvěrnosti údajů: S - úplné a pravdivé údaje o projekhi nepodléhající ochraně podle zvláštních právních
předpisů.

Hlavní pMjemce:



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Éta

Q
1, IDENTIFIKA(,NÍ ÚDAJE PROJEKTU
Identifikační kód projektu

l Ideíiďffhffilkódproie)h

TLO1000270

Název projektu v českém jazyce

í Názevprojektuvčeskémlazyce

Tvorba komplexního systému řízení železničního provozu v ČR

Název projektu v anglickém jazyce

í NázevprojeklvanJickémjazyce

The creation of the complex system of the railway control in the Czech Republic.

Veřejná soutěž, do které je daný projekt podáván

Veřeinásoutěž.dokterjjedanýprojektpodáván

1. veřejná soutěž Programu na podporu aplikovaného společenskovědního a humanitního výzkumu, experimentálního vývoje a inovací
Í:TA

Program, do kterého je daný projekt podáván v rámď soutěže

í F'rogrsz d o kteréh oíe d aný proj eld p odáván v rámď souMze

TL-Program na podporu aplikovaného společenskovědnffio a humanitního výzkumu, experimentálního vývoje a inovací ÉTA

l

l

l

l

Technologícká
agentura
České republiky

Ewopskó 1692/37, 160 00 Praha b
-420 234 61í íll

info@tacr.cz, www.íacr.cz

FX-001-TLOI,verze 1
Veřejný

Strana 2 / 42



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Progrom Éta

%
2. PŘEDSTAVENÍ PROJEKTU
Proč projekt děláte? Co z toho budete mít?

Předpokládané přínosy pro uchazeče Centrum dopravního výzkumu, v. v, i,

Předpokládané přínosy pro uchazeče KPM CONSULT, a.s.

Co chcete dělat?

V českém jazyce

V anglickém jazyce

Jak to chcete dělat?

Technologícká
agenbxra
ČesM republíky

Evropskči 1692/37, ló0 00 Praha 6
.420 234 6íí Ilí

info@tacr.cz, www.íacr.cz

FX-001-TLOI,verzel
Veřejný

Strana 3 / 42

Pročproieldděláte?Cozínhobudeteínít?

V uplynulých letech došlo při řízení železničruho provozu k řadě organizačních změn a tnísto lokálně řízených trat[ se etablují centrální
dispečerská pracoviště. Tyto změny přinášej í nové problémy a požadavky jak v oblasti řízení železniční dopravy technické, informační
a SW podpory, tak i v oblasti lidského faktoru. V krátkodobém horizontu hrozí především výrazné přetěžování dispečerů, které
zvyšuje chybovosti riziko fluktuace. Do budoucna hrozí potíže s náborem nového personálu na dispečerské pozíce. Dlouhodobým
problémem je pak obecně propojení automatízovaných systémů na lidský faktor. Všechny tyto problémy zásadně ohrožují bezpečnost
i plynulost železničního provozu. Proto je nutné vytvořit nový, komplexní, systém organizace a řízení práce železničních dispečerů.

Předp okládané pMnosy p ro udiazeče Centrum dapravnnh o výzkumu. v. v. í.

Zvýšení interdisciplinárních kompetencí týmu. Rozvoj kompetencí v oblasti řízení železniční dopravy, což je oblast s vysokým
aplikačním potencíálem. Zvýšení kompetencí v oblasti psychologíe organizace a řízení, což zvyšuje potenciál k tržnímu uplatnění
výzkumné práce týmu. Realizace aplikovaného výzkumu s vysokým celospolečenským přínosem a současně í posflení pozíce Centra
dopravního výzkumu jako expertní organizace zkoumající problematiku železníční dopravy.

F'Fedp okládan é přín asy pro uíJíazeče KPM CONSt+LT. a.s.

Řešení problematiky díspečerského řízení je postaveno na třech základních pilířích přinášející parametry komplexnosti. Komplexnost
potom přináší zvýšení kompetentností příshipu týmu KPM CONSULT, a.s. ke zpracování shidff vztažené k rozvoji železniční dopravy v
českém prostoru a to zej ména v oblastí návrhů technických, informačních a technologických systémů železničních tratí, integrovaných
dopravních systémů regionů v ČR a systémů ITS podporujících mezioborovou interoperabilítu informací v českém a evropském
prostoru. To přinášíi vyšší konkurenční schopnost týmu v oblastí služeb, ale iv oblasti výzkumu a vývoje.

V českém jazya

Tvorba nové koncepce řízení železníčního provozu, zahrnující j ak systém řízení dopravy, tak i systém řízení lidských zdrojů (všechny
klíčové personální procesy, včetně žádoucí koncepce výcviku a podoby výcvikových zařízení), a nástin požadavků na technícké,
informační a SW podponi řízení dopravy i řízení personálu. Příprava koncepce využití simulátoru řízení železntčního provozu íako
testovacího a výcvikového nástroje.

Vanglkkémjaxyce

The creation of the new conception of the railway control, that includes transport control system as well as the HRM system (all of the
key human resources management processes), include the training conception and traíníng platform The proj ect also includes the
technical, information and SW support specification for the transport control as well as the human resources management The
conception of the railway control simulator as a test and training device is also part of the proj ect



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje ainovací ÉTA

Program Éta

Q
Postup řešení, novost, potřebnost a aktuálnost projektu

Postup řešen I, n ovosŤ. p Otřebíi Ost a akhiálnast p rO} ektu

Řešení vychází z dosavadních analýz problematických aspektů řízení železničního provozu a probíhá ve třech navzájem propoj ených
rovinách: 1. Úpravy systému řízení dopravy v souladu s evropskou best practice aplikovanou do lokálních podmínek; 2. Stanovení
požadavků na technickou, informační podporu a SW; 3. Tvorba komplexnnho systému řízení lídských zdrojů na pracovištích řízení
železniční dopravy, v souladu s dlouhodobými personálními potřebami organizací řídících železniční provoz. Pokrytí všech těchto
rovin je nezbytné k zajištění dlouhodobého fungování řízení železniční dopravy na českých tratích a žádnou z uvedených tří oblastí
není možné zanedbat Podobně komplexně pojaté řešení je v českém prostředí prvním svého druhu.

Doba trvání projektu

Datum zahájení

í Dammzahálenl

02/2018 l
Datum ukončení

í Oammukončenl

06/2021 í
Kód důvěrnosti údajů

í Kód důvěrnasl' údaiů

S - Úplné a pravdívé údaje o projektu nepodléhající ochraně podle zvláštních právních předpísů. 1
Obory projektu

Hlamí

í Hlavní

AQ - Bezpečnost a ochrana zdraví, člověk - stroj l
Vedlejší

í VedlejM

AN - Psychologie l

Další vedlejší

í Dalšívedlelš'l

JO - Pozemní dopravní systémy a zařízení 1

Technologická
agentura
Čamé r*publíky

Evíopskó 1692/37, 160 00 Praha 6
-420 23! 611 Ill

ínfo@íacr.cz, www.tacr.cz

FX-001-TLOI, verze 1
Veřejný

Strana 4' / 42



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Éta

%
Způsob uplatnění řešení projektu

Analýza tizik ohrožující dosažení «'le projektu

Motivační účinek podpory projektu

žaíčová slova

V českém jazyce

V anglickém jazyce

Kategorie výzkurnu, experimentálního vývoje a inovací

Technologícká
agentura
(íské r*publíky

Evíopská ló92/37, í60 00 Praha ó
-A20 234 61í Ill

ínfo@íací.cz, www.íacr.cz

FX-001-TLOI,verzel
Veřejný

Strana 5 / 42

Způsobuplaměnlřešen[projekhi

NE

Popls

Zefektivnění řízení železniční dopravy, které přináší úspory provozních nákladů vlakové dopravy, posflení
plynulosti provozu a prevenci zablokování provozu v případě mimořádných událostí, což má pro dopravu v
čR zásadní strategický význam. Podpora železníční dopravy, jakožto relativně ekologíckéhú a bezpečného
dopravního modu přispívá také ke zvýšení její konkurenceschopností jak pro nákladní, tak i pro osobní
přepravu (soukromé osoby i firmy). Posflení bezpečnosti železničního provozu, které má potenciál snížit
riziko nehod, a tím i zranění, úrnrtí a přímých i nepřímých materiálních škod na železnici.
Zvýšení úrovně organízačnf kultury organizací zajišťujících řízení železničního provozu a zlepšení
personálního marketingu, snížení flukhiace a zajištění náboru a výběru dispečerů.

Anaíýza rlzikohrdujíd díím'»enl dle projektu

Pokles zájmu organizací zabývajících se řízením dopravy (především SŽDC) participovat na výzkumu a implementaci výsledků. Ke
zvýšení motívace k využití výsledků projektu přispívá maximální zapojení aplikačního partnera do přípravy i realizace projektu,
průběžná zpětná vazba a spolupráce s příjemci výstupů. V případě potřeby mohou prostor pro pilotní testování i aplikaci výstupů
projektu poskytovat vedle SžD C i další organizace dísponující díspečinkem (např. čD). Situace na trhu práce - možností konkurenčrůo
uplatnění mohou snižovat zájem nových kandidátů o pozice železničních dispečerů.Toto riziko Ize do velké míry eliminovat posílením
důrazu na personální marketing a zvýšení atraktivity oboru. Zvýšený výskyt neočekávaných situací měnících zcela priority organizace
železniční dopravy (rozsáhlé přírodní katastrofy, teroristické útoky, válečný stav apod.).

Motívačníúanekpodporypraiek5i

CDV ve spolupráci s Ministerstvem dopravy čR a SžDC již v uplynulém roce realizovalo projekt č. TB400MDOO1 ,,Stanovení
neuropsychických, technických a technologických parametrů pro bezkolizní výkon služby dispečerského aparátu". V současnosti
probíhá poradenská podpora zaměstnanců MD při implementací výshipů projektu. Pro dosazení konečného cíle - efektivního systému
řízení a organizace práce, včetně vybudování zkušebního a výcvíkového střediska a návrh informační podpory a SW - je však zapotřebí
detailní analýza situace a popis všech Mčových procesů. Dosažení těchto výstupů je časově i finančně velmi náročné a CDV, KPM
CONSULT ani SžDC v této etapě přípravy nemá prostředky k jejich realizaci. V případě, ze bude podpora udělena, mohou být cíle beze
zbytku naplněny.

Včeskémiazyce

dispečer železničního provozu; systém řízení; informační podpora; zkušební a výcvikové středísko

Vanglídíámjazyce

raíl traffic controller; management systenr, information support system; test and training centre

KaJoríevýzkumu, experímeníálnlhovývoje a ínaímd

AV - aplikovaný výzkum



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Éta

4
Aplikační garant

(,íl programu, oblasti a výzvy

Zaměření návrhu projektů

Národní ptiority oraientovaného výzkumu

Technologícká
agentura
České r*publiky

Evropskó Ib92/3l 16C) 00 Píoha b
-Á20 234 61í Ill

info@}ací.cz, www.íacrcz

FX-001-TLOI,verze 1
Veřejný

Strana 6 / 42

Apllhčíil garant

Aplikačním garantem projektu je Správa železniční a dopravní cesty, s.o. Správa železniční a dopravní cesty, jakožto klíčová organízace
zajišťující řízení železničního provozu v ČR, není součástí konsorcia, nabízí však prostor jak pro pilotní testování, tak i pro budoucí
reálné využítí výstupů projektu.
Předpokládané hlavní činnosti aplikačního garanta:
1. Spolupráce při vymezení klíčových problematických oblastí pro další změny.
2. Zpětná vazba k průběžným výstupům a milníkům projektu - průběžné zprávy, závěrečné zprávě, implementačnímu plánu
3. Spolupráce pří pílotáži.
4. Komentáře, zpětná vazba k výstupu projektu - odborné knize.
5. Snaha o budoucí aplikaci výstupu na dlouhodobou čínnost organizace řídící železniční přepravu v čR.

Cll progíamu. ob!asti a výzvy

3.3. Bezpečnost a ochrana zdraví pří práci, 1.1 Principy čtvrté průmyslové revoluce

Zaměřen{návrhuprolektů

2. propojení výzkumu
technického a netechnického

charakteru, 1. přínosy
multidisciplinárních přístupů,
3. vyulití potenciálu
základního výzkumu k
aplikacím

Popíszaměřenlnávrhuprolekhl

Projekt umožňuje aplikaci teoretíckých poznatků z oblasti osobnostní a výkonové způsobilosti
jednotlivce, psychologícké díagnostiky, psycholog'e organizace a řízení, neuropsychologie a sociální
psychologie způsobem, který má jednoznačný praktický přínos.
V oblasti řízení železniční dopravy se dosud většina realizovaných výzkumů i opatření zaměřovala
na technické aspekty provozu. Lidský faktor má však na efektivitu řízení dopravy klíčový dopad.
Právě propojení inovací v oblasti lidského faktoru (pracovní chování a výkon dispečeríi, jejich
osobnostní charakteristiky, organizace práce apod.) s technickými ínovacemi v oblasti řízení
provozu umožňuje nastavít ce}ý systém tak, aby dlouhodobě zajistil bezpečnou a plynulou železniční
dopravu.
CDV v projektu zajíšťuje oblasti lidského faktoru, KPM CONSULT se zaměřuje spíše na organizaci
dopravy a informační a SW podporu procesů řízení dopravy. Všechny tyto oblastí jsou navzájem
úzce provázané, proto předpokládáme úzkou spolupráci obou týmů.

Národnípríorltyorienhivanéhovýkumu

Hlavní Priorita

S. (lověk, věda a nové technologie - 5.2 Adaptabilita člověka a společnosti na nové technologie - 5.2.1 Adaptace na nové technologie

Vedlejší priorita

1. Využití (aplikace) nových poznatků z oblasti tzv. General Purpose Technologies - 1.1 GPTs pro inovace procesů, produ)ctů a služeb -
1.1.2 Zvýšit efektivnost, bezpečnost, udržítelnost a spolehlivost procesů (včetně sníže'rú energetické a materiálové náročnosti)
s využit[m GPTs

3. Posflení bezpečností a spolehlivosti - 3.2 Bezpečnost a spolehlivost procesů - 3.2.4 Zvýšit bezpečnost a spolehlivost procesů
s využitím simulačních prostředků a prostředků virtuální reality tak, aby bylo dosaženo významného snížení přímých i nepřímých
nákladů spojených s jejich selháním



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Éta

4
Popis naplnění cílů NPOV

Prioritní výzkumný cíl

Popis naplnění prioritního výzkumného cíle

Obdobné a související projekty, výzkumné záměry a výsledky

%chnolog{íťWs
agentura
ČesJké republiky

Evíopská ló92/37, 160 00 Praha 6
-420 234 611 Ill

info@íacr.cz, vtww.{ocr.cz

FX-001-TLOI,verzel
Veřejný

Strana 7 / 42

?opls naplněnl onl NPOV

Projekt si klade za cíl zlepšit adaptaci organizací koordinujících železniční provoz na nové technolog'e řízení provozu. V oblasti
železniční dopravy navržený projekt naplňuje hned několik cílů NPOV. Zahrnuje jak lidské zdroje, tak rovinu informační a SW podpory
a řízení dopravy. Přispívá ke zvýšení efektívity, úspornostii bezpečnosti proCesů. Multioborové téma proj ektu je V čeSkém prO StOru
nové, unikátní. Jeho výstup - odborná kniha může být rychle nabídnut široké odborné veřejnosti.

Príorltnívýzkumnýdl

Ministerstvo dopravy čR / Rozvoj kosmických technologií a aplikací, včemě těch umožriujících rozvoj činnosti lídstva ve vesmíru,
vship umělé inteligence do každodenního žívota a zkoumání souvisejících etíckých a společenskoekonomických otázek a dopadů
tohoto rozvoje na život člověka, prosperítu stáhi a bezpečnost na Zemi

I'opisnaplněnlprlorlmnhovýzkumnéhoďle

Jedním z hlavních cílů navrhovaného pro jektu je upřesnit parametry technické, informační a SW podpory dispečerského řízení
železníc v českém prostoru. Poznatky v této oblasti výrazně přispívají k systémovému řešení každého systému s intelígencí. Systémový
rozvoj kosmických technologií a aplikací MD ČR zajišťuje prostřednictvím strategického materiálů z názvem ,,Akční plárí rozvoj e
inteligentních systénua (ITS) v čR do roku 2020". Navržený projekt je plně v souladu s tímto materiálem. Základním rozvojovým cflem
Akčního plánu v oblasti železnic je rozvoj dispečerských řízení na všech tratích v čR Téma navrženého projektu je plně v souladu Se
strategíckýrni dli akčního plánu a to 1, 2 a zejména 4.

Identifibčníkódproiektu

TB400MDOO1

Popísviitahu knavrhovanému pro%ekhilvýsledku

Projekt přínáší vstupní ínformace k identifíkaci klíčových problematických oblastí řízení železniční dopravy v
rovině lidského faktoru. Poskytuje detaílní ínformace o žádoucí míře índivíduální neuropsychické zátěže,
individuálních sďesorech a jej ích dopadech na aktuální i dlouhodobý výkon i zdravotní stav dispečerů. Výsmpem
projektu je také nástin žádoucí koncepce řízení lidských zdrojů, jež by v rámcí navrhovaného projektu Tvorba
komplexního systému řízení železničnfho provozu měl být dále spectfikován, do úrovně detailního popisu
jednotlivých personálních procesů.

IdentiňhčnÍ kÓd proiekku

TBO100MDO74

Popísvztihuknavrhovanémuproiekhi/výsledku

Projekt přináší ucelený fortnalizovaný návrh struktury dispečerského aparátu určeného pro řízení železniční
dopravy ve vlastnictví státu. Slouží tak jako jeden z významným podkladů pro tvorbu systému organizace
dopravy v prostředí české republiky.



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitnfl'io výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Éta

%
3. UCHAZE(.I PROJEKTU

Hlavní příjemce - [P] Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

Identifikační údaje uchazeče

Adresa sídla

OstatnÍ údaje

Komentář k automaticky vyplněným údajům

Komem;Iřkauínmaííckyvyplněn%údalům

Statutární orgán

Jindřich Frič

Údaje potřebné pro vyžádání výpisu rejstři'ku z trestů

1

Technologícká
agentura
Čeáé r*publíky

Evropskó íó92/37, í60 00 Praha ó
-420 234 6íl Ill

info@tacr.cz, www.tacr.cz

FX-001-TLOI,verzel
Veřejný

Strana 8 / 42

Role uchazeče na prajektu

Hlavní příjemce

ič

44994575

oič

0lxhodnÍ jméno

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.
OrganízaiÍiednotk KÓd organízační jedno(ky

Právnl forma

VVI - Veřejná výzkumná instituce (zákon č. 341 /2005 sb., o veřejných výzkumných instihicích) - Veřejná výzkumná instihice

Typ organizay

VO - Výzkumná organizace

Typ výzku mné orpya=za>  podrobněj 'sl sp eďfikace

ostatní VVI - veřejná výzkunuiá instihice mimo AV ČR

Názevulice

Líšeňská

čislopoplmé

2657

číslo orlenbačnl

33a

Omc

Brno

částobce psč

63600

Okres Krai Stát

Česká republika

IllJWWadres

www.cdv.cz

IDDaíovéschránky

pzkgw87

Dalumvznlku společnostl

31.12.1992

Způsobiednán{zaspolečnost

Ředitel

Tlhilypředjménem

Ing
}ménn

Jindřich
PřÍjmení

Frič

Títulyzajménem

Ph.D.

Role

Ředitel
Email



T

Č

A

R

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitnffio výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

[ PID:

Program Éta

i
Státnarození

CZ

r I'ohlaví

Neurčeno

Státnl občanshí

CZ

í Omcnarození

Rodnépřlimení

Frič

í Okresnarxenl

Rodné číslo

Skryto

l
Komentář k automaticky vyplněným údajům

Koment{řkautoínatidtyvyplněnýmúdajům ]
Finanční ukazatele

Finanční ukazatele - další ukazatele

Kritéria hodnocení podniku v obtížích

Technologícká
agentura
>ské republíky

Evíopskó 1692/37, 160 00 Praha b
-420 234 bíí ní
info@tacr.cz, www.tacrcz

FX-001-TLOI,verze 1
Veřejný

Strana 9 / 42

Ukazatel Jednotka Zdroj 2013 2014 2015 2016

Tržby za prodej zboží tis. Kč Výkaz zisku a ztrát o o o o

Výkony tis. Kč Výkaz zisku a ztrát o o o o

Přidaná hodnota tís. Kč Výkaz zisku a ztrát o o o o

Osobní náklady tis. Kč Výkaz zisku a ztrát o o o o

Odpisy tis. Kč Výkaz zisku a ztrát o o o o

Provozní výsledek hospodaření tís. KČ Výkaz zisku a ztrát o o o o

Finanční hospodářský výsledek tis. Kč Výkaz zisku a ztrát o o o o

Hospodářský výsledek před zdaněním/po zdanění tís. Kč Výkaz zisku a ztrát o o o o

Aktiva tis. Kč Rozvaha o o o o

Dlouhodobý hmotný majetek tis. Kč Rozvaha o o o o

Oběžná aktíva tis. Kč Rozvaha o o o o

Zásoby tis. Kč Rozvaha o o o o

Dlouhodobé pohledávky tis. Kč Rozvaha o o o o

Krátkodobé pohledávky tis. Kč Rozvaha o o o o

Pohledávky z obchodního styku tis. Kč Rozvaha o o o o

Účty v bankách tís. Kč Rozvaha o o o o

Pasiva ús. Kč Rozvaha o o o o

Vlastní kapitál tís. Kč Rozvaha o o o o

Výsledek běžného účetního období tis. Kč Rozvaha o o o o

Cizí zdroje tis. Kč Rozvaha o o o o

Dlouhodobé závazky tís. Kč Rozvaha o o o o

Krátkodobé závazky tís. Kč Rozvaha o o o o

Závazky z obchodního styku tis. Kč Rozvaha o o o o

Bankovní úvěry a výpomoci tis. Kč Rozvaha o o o o

Ukazatel Jednotka Zdroj 2013 2014 2015 2016

Rentabilita aktiv (ROA) % o o o o

Běžná likvidíta (L3) o o o o

Celková zadluženost (CZ) oA o o o o

Rentabilíta tržeb (ROS) % o o o o



TA

W

CR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Progrom Eta

%

Komentář k automaticky vyplněným údajům

Komentářkautomatidíyvyplriěn%údaiům 1
Vlastnická stniktura

Vlastníci/Akcionáři

Beneficienti

Seznam beneficientů s podílem vlivu 10 % a více na uchazeči

Majetkové účasti

Údaje o maj etkových účastech uchazeče v jiných právnických osobách a jejich výše

Dosavadní praxe

Techno{og{cká
agentura
České republíky

Evropskó í692/37, 160 00 Praha 6
-t:io 234 bíi m

ínfo@íací.cz, wwíiitacr.cz

FX-001-TLOI,verzel
Veřejný

Strana 10 / 42

QQ
A.I Základní kapitál tis. Kč Rozvaha o o o o

A.II.1 Emisní ažio tis. Kč Rozvaha o o o o

A.II.2 0statní kapítálové fondy tis. Kč Rozvaha o o o o

A.III Fondy ze zisku tis. Kč Rozvaha o o o o

A.IV Výsledek hospodaření mínulých let tis. Kč Rozvaha o o o o

AV Výsledek hospodaření tis. Kč Rozvaha o o o o

AVI Výše zálohové výplaty podflu na zisku (bude vždy záporné hodnoty) tis. Kč Rozvaha o o o o

%ídďi/prámkM osoba

právnícká
Iméno Přlimení

ObíJíodníjméno

Mínisterstvo dopravy
Rodnéčíslo4č/Dalmnarození

66003008

Výšepodfluv%

100

Komentářkvýšípodflu

Minísterstvo dopravy je zřizovatelem Centra dopravnflío výzkumu, v. v. i. viz http: / /wwvv.cdv.cz /file /zrizovaci-listina-cdv /

Seznambenefidenblspoíííemvlivul0%avícenauchazea

Centrum dopravnTho výzkumu, v. v. i. j e jakožto veřejná výzkumná ínstítuce zřízena Ministerstvem dopravy České republiky, a to na
základě zákona č. 341 /2005 sb., o veřejných výzkumných institucích. }ak vyplývá z texhi uvedeného zákona, veřejné výzkumné
organizace nemají vlastn$, kteří by v ních drželi majetkové podíly, ani jiné beneficienty.

Obdíodnl Iméno

CIMTO, s.r.o.

ič

04050657

Výšepodfluv%

100



TA

W

CR

1, veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědruho a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Éta

%
Dosavadní spolupráce uchazeče ve VaVal

Dosavadní zkušenosti uchazeče s aplikací a komercializací výsledků

Osoby podílející se na řešení proj ektu za uchazeče

Í Osoby podflelíd se na řešeíií projektu za udiazeče r Role

člen řešitelského týmu l
Další účastník - [D] KPM CONSULT, a.s.

Identifikační údaje uchazeče

Technologícká
agentura
České republíky

Ewopská ló92/37, ló0 00 Praha 6
-A20 234 61í íll

info@tacr.cz, www.íacr.cz

FX-001-TLOI,verze 1
Veřejný

Stranall/42

Dasavadiií spolupráce udiazeče ve VaVa!

Centnim dopravního výzkumu, v.v.i. je veřejná výzkumná instituce s celostátní působností v oblasti dopravy, zřízená Ministerstvem
dopravy. Vedle výzkumné činnosti, která j e hlavní náplní práce dle zřizovací listiny, zpracovává projekty, služby a zakázky. CDV má
zaveden a certifikován systém managementu jakosti podle ISO 9001:2009 pro výzkumnou, vývojovou a technickou čínnost. Zabývá se
aplikovaným výzkumem a transformací jeho výsledků do praxe. Disponuje řadou odborníků, což umožňuje zpracovávat projekty
výzkumu a vývoje (VaV], které komplexně postihují danou problematíku. CDV je významně zapojeno do mezinárodní
vědeckovýzkumné spolupráce. V roce 2014 CDV úspěšně zrealizovalo projekt "Dopravní VaV centrum" financovaný z OP VaVpl. Díky
tomu disponuje jedinečnou výzkumnou infrastrukturou, využitelnou pro další výzkum. CDV úspěšně zrealizovalo okolo 120 národních
VaV proj ektů a 40 zahr. projektů za posledních 5 let, převážně AV.Nyní CDV řeší 70 VaV projektů v rámci celého spektra dopravy.

Dosavadn { zku šen asti u dsaz e& s aplíhd a komeraallzad výsledků

Výsledky CDV se promítají do řady výsledků Hneleg, vyhlášek a norern. Komercializace výsledků výzkumu je realizována i formou
navazujících zakázek s využitím řady metodik, vlastních TP, vzorových listů, konzultací k národníi evropské legislativě a dalšfch
předpísů. Výsledky j sou promítnuty do řady metodík a výsledků využívaných velkým spektrem uživatelů (úředníci státní správy a
samosprávy, správci komuníkací, komerční subjekty, odborná veřejnost). Komerčně úspěšné je např. Mobilní zařízení pro díagnostiku
vozovek, založené na georadarové metodě a používaného k určování polohy kluzných trnů a kotev v cementobetonovém krytu
vyvinuté v rámci proj ektu GA103 /09 / 1499. CDV % e za posledních 5 let autory 4 patenty, 25 UV a řady SW. Nově CDV řeší proj ekt
Budování expertních kapacít - Transfer technologií - zavedení výsledků do praxe. CDV řeší pro }ekt GAMA - Vynálezy v dopravě.

OsobypodflJIdsenařešeníprojektuzauchazeče Role

Řešitel

Roleudiazečenaproiekai

Další účastník

ič

25312936

Dlč

CZ25312936

Obáodníiméno

KPM CONSULT, a.s.
Organízahí jednob Kód organízační jednakky

F'rávnl forrra

POO - Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (zákon č. 304/2013 sb., o veřejných rejstMcích právníckých a fyzických osob)
- Akciová společnost

Typ organízace

MP - Malý podnik



TA

W

CR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Eta

Q
Adresa sídla

Ostatní údaje

Komentář k automaticky vyplněným údajům

Komentářkautomatickyvyplněnýmúdajům

Statutární orgán

l

Údaje potřebné pro vyžádání výpisu rejstři'ku z trestů

Údaje potřebné pro vyžádání výpisu rejstři'ku z trestů

Technologídcá
agentura
České republíky

Evropskó í692/37, í60 00 Praha 6
-z.zo 234 ólí Ill

info@tacr.cz, www.tacr.cz

FX-001-TLOI, verze 1
Veřejný

Strana 12 /42

Názevulice

Kounicova

číslúpopisné

688

číslooríentačnl

26

Obec

Brno

částobce psč

60200

Okres

Brrío-město

»al

Jihomoravský kraj
Stát

česká republika

%MWWadresa

www.kpmconsult.cz
ID Datové sdiránky

ndbeucr

Datumvíníkuspoíečností

3.10.1996

Způsobiednánízaspolečnost

Jménem představenstva j edná předseda představenstva samostatně.

Tíllypředlménem

Ing.
-l-=-

l

Titulyzajménem

Role

Generální ředitel

Telefon

+

Emaíl

Síátnarozenl

CZ

Státi{ obČanstwÍ

CZ

Rodné přílmenl Rodné číílo

Skryto

l'ohlavl

Neurčeno

Obecnaroiíenf 13besnarozenl

Tílly pFed jménem

Ing.
Iméno PMimenl Títulyzajménem

Role

Předseda představenstva
Telefon Emaíl



TA

%W

CR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Progrom Éta

íPID= TLO1000270 l

Státnarození

CZ

r %h!avl

NeurČeno

Síátnl občansím

CZ

É
l

RodnépMlmenl

l Okresnarozenl

Rodné číslo

Skryto

1

Údaje potřebné pro vyžádání výpisu rejstři'ku z trestů

Údaje potřebné pro vyžádání výpisu rejstři'ku z trestů

údaje potřebné pro vyžádání výpim rejstříku z trestů

Technologická
agentura
ČhsM republíky

Evropská 1692/37, 160 00 Praha b
.420 234 611 Ill

ínfo@tací.cz, www.íacr.cz

FX-001-TLOI,verzel
Veřejný

Strana 13 / 42

Tíhilypředjménem

MSc.

)méno Příjmenl Tíllyzajménem

Role

člen dozorčí rady
Telefon Emaíl

Stáínarození

CZ

Státnl obhnshíl

CZ

Rod'né příimenl Rodné člslo

Skryto

I'ohlavl

Neurčeno

Okres narxenl

Tltuly před Iménem

Ing
Imério Příjmení Tltulyzalménem

Ph.D.

Role

Předseda dozorčí rady
Telefún Email

Státnarozenl

CZ

Stám{ občansívl

CZ

Rodnépřllmení Rodnj číslo

Skryto

Pohlaví

NeurČeno

Obecnamzení Okres narozenÍ

Tíllypřejjménem Iméno )'říjmení Tíhilyza}ménem

Role

Člen dozorčí rady
Telefon Emaíl

Státnarozenl

CZ

Stáml občanství

CZ

Rodné pMjmem Rodné 6slo

Skryto

%h!avl

Neurčeno

Obecnaroiíení Okresnarozem



TA

W

CR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálnfho
vývoje a inovací ÉTA

[ PID:

Program Eta

$
Komentář k automaticky vyplněným údajům

í Komentářkaummalickyvypměnýmúdajům ]
Finanční ukazatele

Finanční ukazatele - další ukazatele

Kritéria hodnocení podniku v obtížích

Technologická
agentura
(íské republíky

Evropskó í692/37, í6CI Cl€ Praha 6
-420 234 óll Ill

info@tací.cz, www.tacr.cz

FX-001-TLOI,verze 1
Verejný

Strana 14 / 42

Ukazatel lednotka Zdroj 2013 2014 2015 2016

Tržby za prodej zboží tís. KČ Výkaz zisku a ztrát 17 15 2 1

Výkony tis. Kč Výkaz zisku a ztrát 35 545 31 828 35 881 o

Přidaná hodnota tís. Kč Výkaz zisku a ztrát 9697 8 462 15 013 9433

Osobní náklady tis. KČ Výkaz zisku a ztrát 21 770 21818 17 768 14 340

Odpisy tis. Kč Výkaz zisku a ztrát 1 127 1046 686 140

Provozní výsledek hospodaření tís. Kč Výkaz zisku a ztrát 466 -825 -222 68

Finanční hospodářský výsledek tis. Kč Výkaz zisku a ztrát -298 1086 641 120

Hospodářský výsledek před zdaněním/po zdanění tis. Kč Výkaz zisku a ztrát 144 62 211 35

Aktiva tis. KČ Rozvaha 28 923 31 111 33 555 28 366

Dlouhodobý hmotný majetek tis. Kč Rozvaha 2031 985 346 204

Oběžná aktíva hs. KČ Rozvaha 19 894 22 877 25 880 21010

Zásoby tis. Kč Rozvaha 649 226 2 501 1827

Dlouhodobé pohledávky tís. KČ Rozvaha o o o o

Krátkodobé pohledávky tis. Kía Rozvaha 16 901 20 127 18 713 17 772

Pohledávky z obchodního styku tis. KČ Rozvaha 12 737 16 536 16 010 15441

Účty v bankách tis. Kč Rozvaha 2 252 2 458 4 619 1357

Pasiva tis. Kč Rozvaha 28 923 31 111 33 555 28 366

Vlastní kapitál tis. Kč Rozvaha 17 616 17 706 17 858 17 892

Výsledek běžného účetního obdoM tis. Kč Rozvaha 144 62 211 35

Cizí zdroje tis. Kč Rozvaha 11 305 13 400 15684 10436

Dlouhodobé závazky tís. KČ Rozvaha 57 56 52 48

Krátkodobé závazky tis. Kč Rozvaha 11248 13 344 13 965 9 388

Závazky z obchodnfho styku tís. KČ Rozvaha 1810 :i oig 4294 878

Bankovní úvěry a výpomoci hs. Kč Rozvaha o o 1667 1000

Ukazatel Jednotka Zdroj 2013 2014 2015 2016

Rentabilita aktív (ROA) % 0,5 0,2 0,63 0,12

Běžná likvidita (L3) 2 2 2 2

Celková zadluženost (CZ) % 39,09 43,07 46,74 36,79

Rentabilíta tržeb (ROS) % 847,06 413,33 10550 3500



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Éta

I PID= TLO1000270 1

Komentář k automaticky vyplněným údajům

Komeníářkautomatlrkyvyplněn%údalům 1
Vlastnická struktura

Vlastníci/Akcionáři

Beneficienti

Seznam beneficientů s podílem vlivu 10 % a více na uchazeči

Majetkové účasti

údaj e o maj etkových účastech uchazeče v jiných právnických osobách a jejich výše

Dosavadní praxe

Technologická
agentura
Čamé republíky

Evropskó í692/37, 16ů ůů Praha 6
-420 23A óíl Ill

info@tacr.cz, www.tacr.cz

FX-001-TLOI,verze 1
Veřejný

Strana 15 / 42

i

AI Základní kapitál tis. Kč Rozvaha 1000 2 000 2 000 2 000

All.l Emisní ažio tís. Kč Rozvaha o o o o

A.II.2 0statní kapitálové fondy tis. Kč Rozvaha o o o o

A.III Fondy ze zisku tis. Kč Rozvaha 200 200 200 200

A.IV Výsledek hospodaření minulých let tis. Kč Rozvaha 16 272 15444 15 447 15 657

A.V Výsledek hospodaření tís. Kč Rozvaha 144 62 211 35

A.VI Vfíe zálohové výplaty podflu na zisku (bude vždy záporné hodnoty) tis. Kč Rozvaha o o o o

Fyzlcká/právníckáosoba

fyzícká
Iméno

Petr

PMjmení

Augusta

Obohodní jménú Rodné číslo/Ič/Dahim narcaenl

Skryto
Výšepodíluv%

90

Komeníářkvýšípodnu

pyzid4prámlddosoba

fyzická
Iméno

Roman

PMjmenl

Augusta

Obdiodní jméno Rúdnéaslo/Ič/Datumnarození

Skiyto
Výšepodnuv%

10

KomentářkvýšípodÍlu

Seznambenefiďenťspodflemvllvul0%av{cenauchazea

nctsíia «. nndflem v právnické osobě uchazeče

Osoba s podflem v právnické osobě uchazeče

Obdiodní jméno

KPM CONSULT, a.s.

ič Výšepod{Iuv%

16,6

Obchodníiméno

VTP Brno, a.s.

ič Výšepadfluv%

16,6



TA

W

CR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Éta

4
Dosa'ridní spolupráce uchazeče ve VaVal

Dosavadní zkušenosti uchazeče s aplikací a komercialízací výsledků

Osoby podílející se na řešení projektu za uchazeče

í Osoby podllepd se na řešenl proieldu za udnaze%

Í ůsobypodflejídsenařešenfproje)tuzauchazeče

í Role

Člen řešitelského týmu

r Role

Řešitel

l
í

Technologícká
agentura
České republiky

Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6
-A20 23A 61í Ill

info@tacr.cz, www.íacr.cz

FX-001-TLOI,verzel
Veřejný

Strana 16 / 42

DosavadníspolupráceuchazečeveVaVal

Pracovníci KPM CONSULT, a.s. se zúčastňují systematíckého rozvoje dopravy na udržitelných principech a rozvoje oboru dopravní
telematiky v ČR. Od roku 2001 se aktivně zabývají výzkumem v rámcí výzkumných projektů podporovaných TA(:R, Mínísterstvem
dopravy čR, Ministerstvem vnitra čR a Ministerstvem průmyslu čR, a to s celou řadou různých partnerů jak z akademické, tak
komerční sféry. Získané zkušenosti a poznatky z výzkumů přenáší neodkladně do praxe.

DosavadnI zkušen oslu udiazeče s aplíkd a komerďalízad výsledků

Pracoviště KPM CONSULT, a.s.je dlouhodobě zaměřeno nejen na řešení rozvojových studií v oblasti dopravy, ale i řešení projektů VaV.
Realizací odborných studií z oblasti rozvo je dopravního systému firma získává nové a aktuální poznatky z problematiky praktického
rozvo%e dopravy. Uplatňování inovačního procesu naopak vyžaduje zkušeností s realizací projektů VaV, kdy výstupy jsou ihned
přeneseny do praxe. Potřeba řešení dané problematíky krom společenské poptávky tedy vyplývá i z potřeb řešitele, neboť obvyklými
prostředky přenosu zpracovaných výsledků ve VaV jsou koncepční, strategické a rozvojové studie rozvoje dopravy a dopravní
obslužnosti.

Zpracované výstupy a výsledky proj ekhi VaV, které uchazeč v minulosti zpracovával, byly ve velké míře uváděny na trh přímo
samotnými odběrateli. Uchazeč ve zpracovávaných studíích obvykle uvádí doporučení a předpoklady v úrovni organizační,
komunikační, technické a technologícké, které jsou nezbytné pro uplatnění výsledků v praxi.



TA

W

CR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Eta

%
4, Řešitelský tým
Klíčové osoby

Počet úvazkú při řešení projektu

Technologícká
agentura
ČesM republíky

Ewopskó í692/37, 160 CX) Praha 6
.420 234 61í íll

imo@íacr.cz, www.tacrcz

FX-001-TLOI,verze 1
Veřejný

Stranal7 /42

Role

Řešitel

Tíhilypřejjniénem

PhDr.

Iméno Přljmenl Títulyzajménem

Ph.D.

Ič udxazeb

44994575

Rodné číslo

Skryto
Stáhíí příslušnúst

Česká republika
Vykonávaná[nkcevorganizaď

Vedoucí lidského faktoru

Telefon Mohilnltelefon E-mall

Stěžejní vykonávané činíiostí pří řešenl proekku

Zpracování koncepce řízení lidských zdrojů pro dispečerské profese. Odborný dohled nad aktivitami zaměřenými na problematiku
lidského faktoru a řízení lídských zdroiů. Komunikace s poskytovatelem dotace, kontrola věcného plnění, indikátoni, čerpání proj ektu.
Vedení projektového týmu. Komunikace s aplikačními pattnery (České dráhy, Ministerstvo dopravy ČR).

Ukazatel lednotka 2018 2019 2020 2021 (.elkem

Úvazek člověko-rok 0,3 0,3 0,3 0,15 1,05



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

[ PID:

Program Éta

$
?OdbornýŽivotop'?is-

í Rale

člen řešitelského týmu

r Tillypředjménem

Mgr. r Iméno

í Ič uáazeče

44994575 l Rodnéčíslo

Skryto

r Telefon r Mobílnl telefon

Stěžeiní vykonAvané člnnoskí plf řešenl projekhi

Odborný dohled nad aktívitamí zaměřenými na problematiku lidského faktoru a řízení lidských zdrojů.
Tvorba koncepce systému řízení lidských zdrojů.
Propojení personálních procesů s klíčovými aktivitami dispečerského pracoviště.

ř

íEEčeská republika

ffl

í ímíyzalménem

l Vykonávanáíunkcevorganbaď

výzkumný pracovník - psycholog

l
l
1
l

%chrío{og{cká
agentura
České republíky

Evropská ló92/37, 160 00 Praha b
-420 23A 61í Ill

info@tacr.cz, www.íacrcz

FX-001-TLOI,verze 1
Veřejný

Strana 18 / 42

Vzdělánf

2007 - 2013: doktorský shidijnf program, obor: sociální psychologie, FSS MU (títul Ph.D.)
2009: rigorózní zkouška FF UK Praha - obor sociální psychologie (titul PhDr.)
2005 - 2007: navazující jednooborové magisterské studium, obor: Psycholog'e, FSS MU (titul Mgr.)
2002 - 2005: bakalářské dvouoborové studium, obor: psychologíe, sociální politíka a sociální práce

Re!evanml praxe

2014: psycholog - výzkunuiý pracovník Centrum dopravního výzkumu - vedoucí oblasti lidského faktoru
2008 - dosud: Flow-Effect - rozvoj lídských zdrojů, realízace kurzů pro širokou odbornou veřejnost zaměřu%cí se na soft skills
2009 - dosud: Duality, s. r. o. - nábor, výběr a školení pracovníků na různých pozicích (metodou AC / DC)

Seznam5nejvýznamněišlchproiektů

1)Stanovení neuropsychických, technických a technologických parametrů pro bezkolizní výkon služby dispečerského aparátu (TAČR -
číslo projektu: TBO400MDOO1)
2)Výzkum a vývoj nových výukových, výcvikových, zkušebních a hodnotících standardů a metodik řidičů silničních vozidel (TAČR -
číslo projektu: TBO300MDOO9)
3)Inovace rehabílítačních programů pro řidiče: Neurobehaviorální evaluace trénínku empatie (GAčR - číslo projektu 16-18261SGA
ČR)
4)Snižování recidivy u pachatelů ďesmích činů a přestupků v dopravě (Ministerstvo Vnitra - číslo projektu VG20102015047)
5)Stres a jeho zvládání u řidičů městské hromadné dopravy (TA(.R - číslo projektu TAO2030170)

Seznam 5 neivýznamnělš{di výsledků

1) . Metodíka výuky a hodnocení provinilých řidičů, pachatelů přestupků a trestných čiríů v
dopravě, na ookročilém simulátoru. Brno : Centrum dopravního výzkumu, v.v.i., 2016.
2' 1. Metodíka systematického způsobu obsazování dispečerských pracovišť, v návaznosti na
jejich rozsah a technicko-technologickou náročnost, jednotlivými dispečery, a to ve smyslu počtu a jejích schopnostmi řídit dopravu.
Brno : Centrum dopravního výzkumu, v.v.i., 201 A
3'; 'Tducatíon and Training of problematic Drívers and Drivers of the Integrated
Emergency System. Advances in tíuman mpetcb ui i ransportation, 2016.
4) i etal.ComparisonofYoungOffenderDriverswithYoungNon-problematícDrive.Global
Journal of Research in Social Sciences, 2017.

Idenl'lfi!ačnl kM vedídk

2789272



TA

ČR

1, veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Éta

4
Počet úvazků při řešení projektu

r Ukazatel

ř

l lednotka

2

l 2018

'Í?Ů

l 2019

'Í?ÍŮ

l 2020

r5
J 2021

Í??
r Celkem

i
l

l

Odborný životopis
Vzdělání

2004 - Titul Mgr. v oboru psychologie (FSS MU Brno)
2012 - 2017 odborný mentoring v oblasti dopravní psychologíe a metodologie sociálních věd (Prof. Ralf Risser, FACTUM Wienn)

1

Relevantn{ praxe

2004 - 2012 senior consultant (MITA THOR INTERNATIONAL) - poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, tvorba systémů ŘLZ,
diagnostika, průzkumy spokojenosti, vzdělávání.
2011- dosud psycholog, konzultant (ADVERS Consulting, s.r.o.) - poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, systémy ŘLZ,
diagnostika, talent management.
2012 - dosud výzkumný pracovník - psycholog (Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.)
- poradenská a výzkumná činnost v oblasti lidského faktoru v dopravě

Seznam5nel$namnějšlchproiektů

Stres a jeho zvládání u řidíčů městské hromadné dopravy, TAČR - č. projektu: TAO2030170, 2012 - 2014 (CDV). Zodpovědný řešitel
projektu - koordinace, odborná supervize.
Posouzení psychické zátěže zaměstnanců na pozicích výpravčí a traťový dispečer, veřejná zakázka SžDC, 2014 (UPOL, CDV,
Univerzita Pardubice). Řešítel projektu, manažer subdodávky, supervize pozorování v přirozených podmínkách.
Stanovení neuropsychických, technických a technologických parametrů pro bezkolizní výkon služby dispečerského aparám, TAčR -
číslo projektu: TBO400MDOO1, 2015 - 2016 (CD V). Koordinátor a odborný supervizor projektu.
Inovace rehabilitačních programů pro řidiče: Neurobehaviorální evaluace tréninku empatie (GAčR - číslo projektu 16-18261S?GA (.R).
Řešitel projektu.
Socio-ekonomícká analýza identifikace bariér preference železniční dopravy před silniční (osobníi nákladní), (Projekt VaV, MD), 2017
(CD V). Koordinátor činností, odborná supervize projektu.

Seznam S nejvýznamnějšld'i výsledků

il.: Metodika výuky a hodnocení provinilých řidičů, pachatelů přestupků a trestných činů v dopravě na pokročilém
simulátoru. CDV, Brno, 2016.

: Metodika systematického způsobu obsazování dispečerských pracovišť, v návazností na jejich rozsah a
technicko-technologíckou náročnost, jednotlivými dispečery, a to ve smyslu počtu a jejich schopnostmi řídit dopravu. CDV, Brno, 2016.

al.: Metodika protistresového skupinového programu pro řidiče MHD, CDV, Brno, 2014
Expertní studie psychické zátěže u profese trať ový dispečer a výpravčí v rámci organizace SŽDC, V/S, 2014

hronic Stress of the Publíc Transport Drivers (1st Internat. Congress on Research and Group Psychotherapy and
Processes on Chronic stress, Athens 2014)

í Idem'fik?ční kM vedldk

2079909 l

Technologícká
agentura
(aské rqublíky

Evropskó ]b92/37, 160 00 Praha b
.420 234 61í ííl

info@tacr.cz, www.tacr.cz

FX-001-TLOI,verzel
Veřejný

Strana 19 / 42



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Éta

%
Role

Člen řešitelského týmu

Počet úvazků při řešení projektu

Technologícká
agentura
České republíky

Evropskó ló92/31 ťó0 ůO Praha b
-A20 23A 61í íll

ínfo@íacr.cz, www.tacr.cz

FX-001-TLOI,verzel
Veřejný

Strana 20 / 42

--------------- l -
Ing, l

PH}menl Títulyzajménem

Ič uchazeče

25312936

Daíum Naroiíeri{ Sí'híí pHslušnost Vykonávanáťunkcevorganízaci

specialista DIT

Telefon ---------=- I -

Stězelm vykonávané čííiíiosíl pM řešenl proekhi

Spolupráce na analýze technických, informačních a softwarových nástrojů stávající podpory činnosti dispečerů. Spolupráce na
zpracování syntézy znalostí z projektu do nových rozvojových parametrů technických, informačních a softwarový ch nástrojů
podpory činnosti dispečerů s položeným důrazem na zabezpečení kontaktu s cflovými uživateli (MD ČR, České dráhy a Správa
železničnf dopravní cesty).

Ukazatel lednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem

Úvazek člověko-rok 0,17 0,17 0,21 0,13 0,68

Odborný životopis
Vzdělán{

Vysoké učení technické v Brně, obor technícké kybernetíka (1963 - 1969]
Postgraduální studium - optoelektronické systémy - (.eské vysoké učení technické v Praze (1992)

Relevantíí praxe

Od 2008 dosud - systémová specialista inteligentních dopravních systémů, KPM CONSULT, a.s.
2006 - 2007 ředitel ajednatel společnosti RADOM s.r.o.
2005 - manažer pilotního projektu GSM-R pro české dráhy, (.D - telematika a.s.
2002 - 2004 technický náměstek divize teleinformatíky AŽD Praha
2001- 2002 ředitel pro strategií, AK Signal Brno a.s.
1996 - 2000 ředitel Oblastní správy železničních telekomunikací Olomouc
1993 - 1995 zástupce náměstka pro telekomunikace, české dráhy a.s.

Seznam 5 nejvýznamnějšlá pro}ektů

- CG931-004-130 Ekonomicko-marketingová analýza problematíky oživení regionální železniční dopravy
- 1F82A/032 /130 Železniční přejezd v dopravním systému ČR
- VG20122014085 Zvýšení bezpečnosti vozídel při přepravě cestujících i nákladů na kritíckých bodech infrastniktury
- TBO300MDO14 Návrh prvků interoperability na regionálních tratích - spoluřešítel
- TBO500MDO17 Plán pro řízení silničního provozu na hlavních trasách s významem pro dálkovou dopravu při mimořádných situacích
a plán pro zefektivnění odstraňování závažných překážek v silničním provozu na těchto trasách, a to s přeshraničními vazbami a
vazbamt na drážní a veřejnou osobní dopravu a na integrovaný záchranný systém

Seznam S nJvýzriamněišíí výsledlal

- Přenosové datové systémy pro vedlejší železniční tratě, (2009)
- Metodíka vyhodnocování efektivnosti a možností zvýšení atraktivity regionálních trah, (2010)
- Automatické vyhodnocení situace před vozidlem veřejné a nákladní dopravy, (2014)
- Metodika aktualizace předpísových a legislatívních rámců pro realizační fázi v železniční a sílniční dopravě, (2014)
- Požadavky na techniku, informační vazby a pokyny pro projektování integrálního využití v obou systémech, (2014)
- Metodíka vytvoření plánu pro řízení silničního provozu na hlavních trasách s významem pro dálkovou dopravu při mimořádných
situacích a plán pro zefektivnění odstraňování závažných překážek v silntčním provozu na těchto trasách, a to s přeshraničními
vazbami a vazbami na drážní a veřejnou osobní dopravu a na integrovaný záchranný systém, (2016)



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Progrom Éta

4

Počet úmzb při řešení proiektu

Technologická
agentura
České r*publiky

Evropská í692/37, 160 00 Praha 6
.A2o 234 6íl Ilí

info@}acrcz, vtwwtocr.cz

FX-001-TLOI, verze 1
Veřejný

Strana 21 / 42

Identifihčníkódvedldk

3630005

Ríile

Řešitel

Títulyp}ed jménem

Ing
Iméno Přljmenl Tltulyzajménem

Ph.D.

íč udiazeče

25312936

Rodnéčíslo

Skryto
Stáhíl pMsíušnost

Česká republika
Vykonáimná funkce v orgnízaa

Vedoucí oddělení DIT

Telefon

461594324

Mobííní Izlefon Emaíl

Stě!íejnl vykonávané anností pří řeaenl pro}ekhi

Analýza techníckých, informačních a softwarových nástrojů stávající podpory činnosti dispečeni. Syntéza znalostí z projekhi do
nových rozvojových parametrů technických, informačních a softwarových nástrojů podpory čínnosti dispečerů.

Ukazate} lednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem

Úvazek člověko-rok 0,17 0,17 0,21 0,13 0,68



TA

%W

CR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje ainovací ÉTA

Program Eta

%
Odborný Životopis
Vzdělání

Vysoká škola dopravy a spojů v žilině, Fakulta elektrotechniky, obor sdělovací a zabezpečovací technika v dopravě - Ing., (1989 -
1995)
Doktorandské studium čVUT v Praze, téma: Technická podpora regíonálních dopravních s37stémů - Ph.D., (2000 - 2005)

RelerinTh{ praxe

Od 2006 - vedoucí oddělení dopravního inženýrství a telematiky KPM CONSULT, a.s.
2008 - člen Rady bezpečnostnfl'io výzkumu - MV čR
2006 - Člen Rady Národního prograrnu II - trvalá prosperita - MPO ČR
1997 - Vedoucí týmu pro zabezpečenf přenosu informace pro ?5/IT ČD
1996 - Člen týmu pro digitální popis dopravní cesty (tvorba předpisu M12)
1996-2000- člen vědecké rady FD čVtJT Praha
1994 - 1997- Ředitel odboru sdělovací a zabezpečovací techniky DDC GŘ čD Praha

Seznam5neivýznanínělšIchprojekhi

- 1F54E /058 /520 Telematický nástroj podpory udržitelnému rozvoji dopravy v regíonech
- 2EO6034 Celoživotní vzdělávání a profesní příprava v oboru teleínformatíky, telematiky a dopravní telematiky
- VG20132 015118 Telematika ve veFe%né dopravě v krizovém řízení
- TBO500MDO12 Posouzení možnosti informační podpory evidence drah a přejezdů mimo správu SŽDC
- TB9500MD101 Vytvoření metodiky pro sledování stavu a vývo%e železničních drah - vleček v ČR
- TBO500MDO17 Plán pro řízení silničního provozu na hlavních trasách s významem pro dálkovou dopravu při mimořádných situacích
a plán pro z efektivnění odstraňování závažných překážek v silničním provozu na těchto trasách, a to s přeshraničními vazbami a
vazbami na drážní a veřejnou osobní dopravu a na integrovaný záchranný systém

Seznam S neivýznamnějšlch výslsdků

- Aplikace architekhiry dopravní telematiky pro dispečerské řízení dopravy - poloprovoz Plzeň, (2006)
- Stručná monografie základů dopravní telematíky, (2008)
- Metodíka popisu sítě drah mimo správu SŽDC, (2013)
- Využití informačních a telematických systémů veřejné dopravy v krizovém řízení, (2015)
- Certifikovaná metodika pro sledování stavu a vývoje železničních drah - vleček v ČR, (2016]
- Metodíka vytvoření plánu pro řízení silničnfl'io provozu na hlavních trasách s významem pro dálkovou dopravu pří mimořádných
situacfch a plán pro zefektivnění odstraňování závažných překážek v silničním provozu na těchto trasách, a to s přeshraničními
vazbami a vazbami na drážní a veřejnou osobní dopravu a na integrovaný záchranný systém, (2016)

í Identifikaal kód vedldk

9162453 l

Ostatní osoby podílející se na řešení projektu

Označení činnosti

l Označení annasti

Projektový koordinátor

Počet úvazků při řešení projektu

r lednotka

ř
r Ukazatel

rÍ?
r 2018

'?
r 2019

r'Y
r 2020

'?
l 2021
J?

l Celkem
'?

l

1
1

Technologícká
agentura
4iské republíky

Evropskči í692/37, ló0 00 Praha 6
-42o 234 6íl Ill

info@tací.cz, www.íacr.cz

FX-001-TLOI,verze 1
Veřejný

Strana 22 / 42



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Éta

4
Specifikace činností na projektu

í Speďfikace annostl na proiektu

Kontrola věcného plnění projektu, příprava podkladů pro monitorovací zprávy, komunikace s donátorem

IČ uchazeče

[ Ičuďialleče

44994575

Označení činnosti

í Označení anníisll

Projektový ekonom

Počet úWzků při řešení projektu

r Ukazatel r lednotka

lÚvazek Ičlověko-rok
Specifikace činností na projektu

Sped{ihceanriosďnaproleldu

Monítoring ekonomických ukazatelů projekhi, kontrola čerpání projektu, reportování a příprava podkladů k ekonomické stránce
pro)ektu

IČ uchazeče

í Ič uchazeče

44994575

Označení činnosti

í ůznačení annoski

Psycholog, specialista náboru

Počet úvazků při řešení projektu

r Ukazatel I Jednotka

lÚvazek Ičlověko-rok
Specifikace činností na projektu

Speafihceannamnaproiek5u

Jedná se o člena týmu, který bude mít na starosti nastavování procesů náboru a výběru dispečerů na místa centrálních dispečerských
pracovišť. V rámci své práce bude současně pracovat na výstupu projekhi - odborná publíkace. Dále se bude zaměřovat na návrhu, jak
nastavit celý systém péče o dispečery s cflem snížit jejich fluktuaci a zmírnít jeiich neuropsychickou zátěž.

IČ uchazeče

í Ič uchazeče

44994575

r I r J J2018 2019 2020 2021 Celkem

r r r r r Celkem2018 2019 2020 2021

l

l

l

1
1

l

l

í
l

l

Technologícká
agentura
České republíky

Evropská í692/37, 160 00 Prcha b
-420 234 6íl Ilí

ínfo@íací.cz, www.íacrcz

FX-001-TLOI,verze 1
Veřejný

Strana 23 / 42



TA

%W

CR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Éta

$
OznaČenÍ Činnosti

l Označeííl aníííístl

Dopravní psycholog

Počet úvazků při řešení projektu

r Ukazatel r Jednotka

lÚvazek 2
Specifikace čínností na projekhi

Spedflkaceannasďnaproiekku

Odborná supervíze, otázky lidského faktoru v dopravě.
Vliv automatizace na výkon iedince i organizační jednotky.
v rámci své práce bude současně pracovat na výstupu projektu - odborná publikace. Dále se bude zaměřovat na návrhu, jak nastavit
celý systém péče o dispečery s cflem snížit jejích fluktuaci a zmírnít j ejich neuropsychickou zátěž.

IČ uchazeče

í Ičuchazeče

44994575

Označení činnosti

í ůznačení annastí

Ekonomický specialista

Počet úvazků při řešení projektu

í Ukazatel l lednotka

lÚvazek Ičlověko-rok
Specífikace činností na projekhi

í Speafihceannomnaproiekíu

Při řešení projektu bude zejména zabezpečovat činnosti spojené s ekonomikou v oblasti interoperability ITS.

Ič uchazeče

í Ičuíaze&

25312936

Označení činnosti

l Označenl annoskl

Specialista-softíívarová řešení

Počet úvazků při řešení projektu

Ukazatel lednotka
Úvazek člověko-rok

r 2018

rŮ

r 2018

r'5Í

'?
{?

í 2019

r5

í 2019

2

'?
Q

r 2020

'Í'Ů

r 2020

4

'?
i

í 2021

rm

r 2021

'?

5
i

r Celkem

5

J Celkem

J??

r Celkem

ť'Ů

l

l
1

l

l

1
1

l

l

l

1
1

Technologícká
agentura
České republíky

Evropskó 1692/37, 160 00 Praha b
-420 234 61í Ill

ínfo@íací.cz, www.íacr.cz

FX-001-TLOI,verzel
Veřejný

Strana 24 / 42



TA

W

CR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Progrom Eta

Specifikace činností na projekhi

IČ uchazeče

Kontaktní osoby pro komunikaci s TA ČR

Kontakmí osoba

Kontakhií osoba

Technologícká
agentura
(aské republíky

Evropskó IrS92/37, í6C] OC) Praha b
-420 234 61í Ill

info@tací.cz, www.tacr.cz

FX-001-TLOI,verze 1
Veřejný

Strana 25 / 42

PID= TLO1000270

SpeáfikacečinnoMnapro%ekku

Při řešení projektu bude zabezpečovat činnosti softwarového řešení v oblasti interoperabílity ITS.

Ič uohazeče

25312936

Títuly před Imáriem

PhDr.

Iméno Přllmení Titulyzajménem

Ph.D.

Telefon Emaíl Ič uchazeče

44994575

Tihily pFeíl jménem

Ing
Iméno Přljmení Titulyzajménem

Ph.D.

Teleforí Emaíl Ič udiazeče

25312936



TA

W

CR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Eta

$
5. VÝSTUPY/VÝSLEDKY PROJEKTU
Výstupy/výsledky projektu podporované programem

Přflohy dle typu výstupu /výsledku

r Typ přílohy í
Návaznost na cíle NPOV

Popis výstupu/výsledku

Významnost výstupu/výsledku v návaznosti na řešení projektu [%]

Odhad podílu nákladů [%]

Subjekly podflející se na výstupu/výsledku

Rozdělení práv k výstupu /výsledku

Přístup k výstupu /výsledku

Iméno souboru Velíkost l

Technologická
agentura
České repubuky

Evropská ló92/37, 16€ 00 Praha 6
.420 23A 611 Ill
info@tacr.cz, www.íacrcz

FX-001-71,Ol,verzel
Verejný

Strana 26 / 42

Identifikčnl číslovýstupu/výsledku

TLO1000270-VOOI

Nhevvýsbupulvýsledlm

Komplexní systém řízení železničního provozu v (:R

l)ruhvýsbxpulsrýsledku

B - Odborná kniha

Termln dosaženívýstupu/výsledku

06/2021

Návaznostna dle NPOV

Adaptabílita člověka a společnosti na nové technologie-5.2.lAdaptace na nové technologie

Popísvýstupu/výsledku

Publikace mapující žádoucí podobu systému řízení železníční dopravy v čR Zahrnuje tyto klíčové roviny, které jsou pro řízení
železníční dopravy nezbytné:
1. Řízení provozu, organizace dopravy - provozní aspekty práce dispečerů.
2. Informační podpora a SW.
3. [jdské zdroje 0edinec, tým, systém řízem).

Významnost výstupu /výsl edku v návaznosli na řešení proi ekhi [ %]

100

Odhad podflu nákladů [%]

100

Ič - KPM CONSln.T, a.s.

25312936

Výše p(idflu

40

íč-Centrumdopramnhovýzkumu.v.v.í.

44994575

Výšepoílflu

60

i'řlstupkvýshipu/výsledlm

Výstup bude dán k dispozicí organizacím zajišťujícím řízení železniční dopravy a také Ministerstvu dopravy české republiky jako
vodítko pro organízaci efektivního řízení železniční dopravy, s důrazem na díspečerské pozice.



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Éta

4
Existující know-how a materiální a technické vybavení

Současný stav poznání a předchozí řešení

Popis způsobu uplatnění výstupu /výsledku a jeho implementace

Plánovaný uživatel výshipu /výsledku

Výzkumná a/nebo technická nejistota

Technologícká
agemura
ČesM republíky

Evropskó 1692/37, í60 00 Praha 6
.!,20 234 61í Ilí

ínfo@íacr.cz, www.tacr.cz

FX-001-TLOI,verze 1
Veřejný

Strana 27 / 42

wx!skí)Id Imow-haw a materíáln[ a tíchnlcké výbavenl

CDV disponuje technickým vybavením i materiálem pro testování metod psychologícké diagnostiky i další technické prostředky k
zajištění naplnění cílů projektu. Tým má potřebnou odbornou kvalifikaci i adekvátní zkušeností s proj ekty podobného typu a j e
schopen zabezpečit všechny plánované aktivity.

Súučasný stav púznán{ a předdnozí řešení

CDV, v.v.i. ve spolupráci s Ministerstvem dopravy ČR a SŽDC jíž v uplynulém roce realizovalo projekt č. TB400MDOO1 ,,Stanovení
neuropsychických, technických a technologických parametrů pro bezkolízní výkon služby dispečerského aparátu". Souběžně s tímto
projektem byl Ministerstvem dopravy garantován také projekt č. TBO100MDO74 ,,Koncepční záměr řízení železničního provozu na
tratích ve vlastnictví státu - české republiky". O ba výše uvedené projekty přinesly řadu důležitých poznatků, které mohou být úspěšně
aplíkovány k zefe)ctívnění řízení železničního provozu.

?opís způsobu up laměn I výsba pu /výsled)ai a j eho ímplemeníace

Výstup má sloužitjako komplexní vodítko pro technické i personální zajištění řízení železniční dopravy, a to v těchto oblastech:
1. Organizace dopravy (vymezení klíčových procesů řízení železníční dopravy a stanovení přesných požadavků na jejich technické i
personální zajištěni).
2. Informační a SW podpora řazení železniční dopravy - popis požadavků na vybavení, technická specifikace.
3. Systém řízení lidských zdroj ů (specifikace podpůrných personálních procesů sloužících k optimálnímu personálnímu pokrytí všech
činností řízení provozu (stanovení požadavků na způsobilost, chování a výkon - kompetenční model, výběr a vyhledávání personálu,
vzdělávání, včetně zkušebního a vzdělávacího středíska, systém hodnocení, odměňování, motivace, systém péče o personál).

Plánovaný užlvatel vý$pu/výsledku

Organizace zajišťující řízení železniční dopravy v ČR - především Správa železniční a dopravní cesty,státní organizace a České dráhy,
a.S.

Ministerstvo dopravy jako garant odborného dohledu nad organizacemi zajišťujícími řízení železniční dopravy v čR.

Výzkumná a/nebo tediníÁ nejístota

Nedoshipnost ně)cterých ínformací v rámci analýzy best practíce í desk research.
Neochota organizací zajišťujících řízení železníčnf dopravy partícipovat na pilotní částí výzkumu. Záměrné zkreslování informací v
rámci pílotáže. Další zkreslení výzkumných výsledků daných lidským faktorem v sociálním výzkumu.



TA

W

CR

1, veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Éta

%
6. HARMONOGRAM PROJEKTU

Výstupy/výsledky podporované programem

Identifikační číslo výstupu /výsledku

í Identiíikahlčíslovýstupu/výsledku

TLO1000270-VOOI

Názevvýstupu/výsledku

í Nhevvýsb'?pu/výsledku

Komplemí systém řízení železničního provozu v ČR

Druh výstupu/výsledku

l Druhvýsíupu/vÝsledku

B-Odborná kniha

Termín dosažení výstupu/výsledku

í Termín dosažení výshipu/výsledku

06/2021

Činnosti a aktivity

Název aktivity

í Název aktlvlty

Etapa 3 - Analýza technických, informačních a SW prostředků podpory činnosti díspečera

Měsíc a rok zahájení aktivity

í Meslcarokzahá}enlab'vl'y

02 / 2018

Měsíc a rok ukončení aktivity

í Měsícarokukončeníakťvlly

12 / 2018

Popis aktivity včetně použitých metod

l

l

l

l

l

l

l

l'opls aktívítyvčetně poulitýdí metod

Na psychickou pohodu dispečeni má vliv mnoho aspektů. Mezi hlavní patří užitné vlastnosti techniky řízení provozu železničních tratí,
vybavení samotného dispečerského pracoviště, vypovídající schopnost ostatních ínformačních systérnů, úplnost poskytovaných
ínformací a vlastního SW řešení pracoviště s vazbou na způsob ovládání, a řešení komfortnosti vztahu člověk - stroj. Cflem této
aktivity j e analyzovat stávající stav techniky, ale í analyzovat podněty obsluhujího personálu k uvedeným technickým prostředkům.
Předpokládá se i analýza stejného prostředí v zahraničí.
Výshipem bude samostatná zpráva

Technologická
agentura
České republiky

Evropská 1692/37, í60 00 Pínha b
-420 23A 61í íll

info@tacr.cz, www.íacr.cz

FX-001-TLOI,verze 1
Veřejný

Strana 28 / 42



TA

W

CR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Éta

4
Název aktMty

l Název aktívíty

Etapa 1- State of the art

Měsíc a rokzahájení aktivity

í Měsícarokzahájemakťvlty

02 / 2018

Měsíc a rok ukončení aktivity

í Mědcarokukončeníaldlvl§

12 / 2018

Popis aktivity včetně použitých metod

Popis aMvity včetně pouzitýoh metíid

State of the art - popis současné nejlepší praxe, především v následujících oblastech:
Funkční nastavení systému řízení dopravy v celosvětovém, a především evropském kontextu (např. Německo, Švýcarsko, Rakousko,
Švédsko).
Trendy v řízení lidských zdrojů dopravních a dispečerských firem.

Metody:
Rozhovory s personálem zahraničních organizací zabývajících se řízením dopravy.
Analýza dokumemů a stávajících výzkurnů realizovaných v oblastí řízení železniční dopravy.

Výship:
Popis best practíce (zahraniční? především v těchto oblastech:
Systém řízení dopravy
Lidské zdroje - systém Mzení

Název aktivity

í Názevaktlvlty

Etapa 4 - Analýza dopravně technolog'ckých procesů podpoiy činnosti dispečera

Měsíc a rok zahájení aktivity

í Měsícarokzahájenfaktlvity

02 / 2018

Měsíc a rok ukončení aktivity

í Měsícarokukonbnlaktívi7

12 / 2018

l

l

l

l

l

l

Technologíck«!í
agentura
Lské republíky

Evropská í692/37, ló€ 00 Praha b
.42o 234 óll Ill

ínfo@íací.cz, wíiiw.tací.cz

FX-001-TLOI,verze 1
Veřejný

Strana 29 / 42



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentáln'ího
vývoje a inovací ÉTA

Progrom Éta

%
Popis aktivity včetně použitých metod

Název aktivity

Měsíc a rok zahájení aktivity

Měsíc a rok ukončení aktivity

Popis aktivity včetně použitých metod

Název aktivity

Měsíc a rok zahájení aktivity

Měsíc a rok ukončení aktivity

Technologícká
agentura
České republíky

Evropskó ló92/37, 160 00 Praha ó
-420 234 611 Ill

info(jacr.cz, www.tacrcz

FX-001-TLOI,verzel
VeŤe%ný

Strana 30 / 42

?opísaktivítyvčetněpouzitýdimeínd

Velkým nedostatkem, který má dopad na psychickou pohodu dispečera, jsou chyby v organizování dopravně technologíckých procesů,
spojených s rozvojem dispečerských řízení. Ty jsou způsobeny především snížením počtu dopravních zaměstnanců ve stanicích.
Zejména při zabezpečení plynulosti železniční dopravy v krizových sihiacích jako je například nehoda, zhoršení meteorologických
podmínek, povodně, atd., nastávají velmi kritické momenty v čínností dispečera. Cflem této aktivity je analýza stávající úrovně řešení.
Zpracování analýzy zahrnuje úzkou spolupráci s obsluhujícím personálem. Součástí etapy je i analýza stejného prostředí v zahraničí.
Výsledky této etapy poskytnou podle předpokladů podněty pro oblast technické podpory.
Výstupem bude samostatná zpráva

Název aktvity

Etapa 2 - Rárncová analýza českého prostředí

Mědcarokzahálen{aldívlty

02 / 2018

Měsíc a rok ukončenl akl'vlty

12 / 2018

I'oplsakkivítyvčehiěpoužítýchmítod

Analýza klíčových potřeb řízení železniční dopravy v rámcí českého prostředí.

Metody:
Rozhovory se zaměstnanci organizací podflejících se na řízení dopravy a se stakeholdery.
Analýza dostupných dokumentů

Výstup: Průběžná zpráva obsahující popis nejzávažnějších problémů řešených v prostředí organizací řídicích železníční dopravu v ČR

Nhevaktív%

Etapa 6 - Tvorba systému organizace práce

Měsícarokzah4en{aktlvlty

Ol / 2019

Mědcarokukončenlaktívity

12 / 2019



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Progrom Éta

4
Popis aktivity včetně použitých metod

Název aktivity

Měsíc a rok zahájení aktivity

Měsíc a rok ukončení aktívity

Popis aktivity včetně použitých metod

Název aktivity

Měsíc a rok zahájení aktivity

Technologícká
agentura
České rqublíky

Evropská ló92/37, 160 Clů Praha 6
-420 23A 61í íll

info@íacr.cz, wwív.tacr.cz

FX-001-TLOI,verze 1
Verejný

Strana 31 / 42

Popísakkivítyvčehiěpoužítýdi metod

1. Normy pro pracovní zatížení jednotlivce z hlediska:
- Obsahu a rozsahu vykonávaných činností.
- Pracovního režimu v rámci směny.
- Dlouhodobého pracovního režimu.
2. Doporučení pro manažerské řízení personálu dispečerského pracoviště.

Výstup:
Průběžná zpráva shrnuiící ucelený návrh systému práce.

Nhevaktívky

Etapa 8 - Analýza organizačního a legislativního prostředí (malá, velká legíslativa)

Měslcarokzahájenlútiví$

Ol / 2019

Měs{carokukoričeníaktlvíty

12 / 2019

?opís akkívítyvčetně použítých metod

Pro komplexnost analýzy bude provedena analýza organizačního a legíslativního prostředí. Poj em Organizační prostředí zahrnuie
stručnou analýzu organízačních vazeb dispečinků v železniční dopravě s popisem práv a povinnostíj ednotlivých stupňů organizace. V
této části budou analyzovány iveškeré koncepční a strategické materiály jednotlivých organizací, které jsou spojené s řešenou
problematikou. POí em legislativní prostředí zahrnuje rozklad tak zvané ,,velké" leg'slativy spojené s rozvojem dispečerského řízení v
ČR a EU, tím jsou z ákonné normy (zákony a vyhlášky, evropská doporučení, atd.) a tak zvané ,,malé" legislatívy, tím jsou předpísy a
vyhlášky správce dopravní cesty, dopravců. Vše ve vztahu k technickým systémům.
Výstupem bude samostatná zpráva.

Nhev aklivíty

Etapa 9 - Tvorba rozvojových systémových parametrů techníckých, informačních a SW prostředků podpoty a parametrů dopravně
technologíckých

Mědcarokzah4eníaktivíty

Ol / 2019



TA

%W

CR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Eta

%
Měsíc a rok ukončení aktivity

Popis aktivity včetně použitých metod

Název aktivity

Měsíc a rok zahájení aktivity

Měsíc a rok ukončení aktivity

Popis aktivity včetně použitých metod

Název akttvity

Měsíc a rokzahájení aktivity

Technologídcá
agentura
(aské republíky

Evíopská 1692/37, 160 0ů Praha 6
-420 234 61í Ill

ínfo@tacr.cz, www.íacrcz

FX-001-TLOI,verzel
Veřejný

Strana 32 / 42

Měsícarokukončeníaktivíty

12 / 2019

Popís aktivítyvčetiě použitýdí metod

Poznatky z analýz v rámci předchozích etap projektu í dříve realizovaných výzkumů a projektů budou syntetizovány do tvorby
hlavních systémove koncipovaných podnětů, respektive parametrů (zásad) pro tvorbu technické, infotmační a SW podpory činnosti
dispečera. Součástí výshipu budou i formulovány zásady či parametry nového přístupu k dopravně technologickým procesům
ovlivňujícím činnost dispečera.
Výstupem bude samostatná zpráva

Názevakl'vlty

Etapa 5 - Tvorba návrhu koncepce řízení lidských zdrojů dispečerského pracoviště

Měsícarokzahájeníakkívíty

Ol / 2019

Měslcarokukončenlakílvíty

12 / 2019

Popísaktivítyvčetněpoužitýchmetod

1. Kompetenční model pozice dispečera řízení železniční dopravy a souvisejících pozic. Vycházející ze strategických cflů a požadavků
na zp&obilost, pracovní výkon a chování.
2. Výběr a vyhledávárď personálu (vč. revize metod testování kandidátů na dispečerské pozíce.
3. Adaptační proces - popis standardizovaných kroků adaptačního procesu pro dispečery železniční dopravy na nizném shipni
)cvalifmace a zaměstnanců na souvisejících pozicích
4. Tvorba koncepce odborného vzdělávání dispečerů budoucích, nově přijatých i stávajících.
5. Tvorba koncepce vzdělávání v měkkých dovednostech.
6. Tvorba systému hodnocení vycházejícího z kompetenčního modelu.
7. Tvorba systému odměňovánf - přímo provázaného se systémem hodnocení.
8. Tvorba systému motivace.
9. Tvorba systému péČe o zaměstnance

Název akkivity

Etapa 7 - Tvorba koncepce cvičného a testovacího simulátorového dispečerského pracoviště

Mědcarokzaháleníaktlviíy

oi / 2019



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Progrom Éta

4
Měsíc a rokukončení aktivity

Popis aktivity včetně použitých metod

Název aktivity

Měsíc a rok zahájení aktivity

Měsíc a rok ukončení aktivity

Popis aktivity včetně použitých metod

Název aktivity

Technologídcá
agentura
Časké republíky

Evropskó !b92/37, í60 00 Píoha 6
.420 234 61í Ill

info@tacr.cz. www.tacr.cz

FX-001-TLOI,verze 1
Veřejný

Strana 33 / 42

MMcarokukončeníaktívity

12 / 2019

?opísakťvityvčetněpoužííýdi metod

Návrh podoby simulátorového cvičného a testovacflío pracoviště, zahrnující:
1. Požadavky na prostory a vybavení prostor.
2. Požadavky na technickou specifikaci zařízení.
3. Požadavky na pracovně - hygienícké atributy pracoviště.
4. Požadavky na personální zabezpečení pracoviště.
5. Propojení výcviku a testování na pracovišti s procesy personálního řízení.

Výstup:
Ucelený návrh koncepce cvičného a testovacího simulátorového dispečerského pracovíště.

Název aktivíty

Etapa 10 - Pilotní testování navrhované koncepce - v prostředí ne)méně jedné organizace zaměřující se na řízení železnií:ní dopravy

Měslcarokíahá)enlakM3

Ol / 2020

Měsícarokukonťnlaktlvlty

12 / 2020

Pop!s akkivíty včehiě použi@di metod

1 /2020 Představení koncepce zodpovědným zástupcům organizace, sestavení akčního plánu pilotáže
2 /2020 Aplikace navrhovaných koncepcí na dané prostředí.
3/2020 Nastavení systému.
3/2020 - 11/2020 Realizace pilotáže.
12 /2020 - Zah4jení vyhodnocei pilotáže.

Výstup:
Průběžná zpráva shrnující průběh pilotáže

Názevaktivlty

Etapa 11- Nové zásady rozvoje technických, informačních a SW systému podpory činností dispeí:era



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Éta

%
Měsíc a rok zahájení aktivity

l Měsícarokíahájeníaktívíty

Ol / 2020

Měsíc a rok ukončení aktivity

í Měslcarokukončen{akílvlty

12 / 2020

Popis aktivity včetně použitých metod

popisaítiviyv=tněpoužíýchmetod

Cílem této aktívíty %e přehledně uspořádat nové zásady rozvoje technických, informačních a SW systémů podpory činnosti dispečera v
českém prostoru.
Výstup bude tématicky rozdělen na:
- Techníka železníčních tratí.
- Technika železníčních stanic.

- Technika dispečerského pracoviště.
- Doplňující ínformační systémy podpory činnosti dispečera.
- SW centra.

- Doplňující informační vazby center.

Výstupem bude samostatná zpráva.

Název aktivity

l Názevaldivúy

Etapa 12 - Tvorba závěrečného výstupu projektu

Měsíc a rok zahájení aktivity

í Měslcarokzah4jeníaktlvlty

Ol / 2021

Měsíc a rok ukončení aktivity

í Měsícarokukoncenlaktivíy

06 / 2021

l

l

l

l

l

Technologícká
agentura
CesM r*publíky

Evropskó 1692/37, ló0 00 Praha b
-A2C] 234 61í Ill

info@tacr.cz, www.tacr.cz

FX-001-TLOI,verze 1
Veřejný

Strana 34 / 42



TA

W

CR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Eta

%
Popis aktivity včetně použitých metod

Milníky

Název milníku

Měsíc a rok dosažení milníku

Popis milníku

Název miln'íku

Měsíc a rok dosažení milníku

Technologícká
agentura
Óeúé republíky

Evropskó ló92/37, í60 00 Praha 6
.42o 234 611 Ill

info@íací.cz, www.tacr.cz

FX-001-TLOI,verzel
Veřejný

Strana 35 / 42

%p!s aktlvityvčelně poudi metod

Vyhodnocení pilotáže.
Úprava navrhovaných koncepcí v souladu s výsledky pilotáže.
Transformace poznatků z projekhi do výstupních materíálů z projekhi. - příprava závěreí:né publíkace

Při zpracování tohoto dílčfl'io cfle se předpokládá intenzivní spolupráce obou řešitelských týmů. Řešené téma projektu je výrazně
multídisciplinární, proto % e potřebné věnovat se důsledně výstupním materiálům z proj ekhi a zajistit, aby měly vysokou informační
hodnotu ajednoznačný potenciál k okaiité aplikaci do praxe.

Cflem této aktivity je pečlivě zpracovat výstupní materiály pro jednotlívé cflové užívatele projektu.

Výstup za rok 2021:
Závěrečná zpráva shrnující průběh projektu.
Odborná publikace Systém řízení železniční dopravy.

Názevmllnb

Komplexní návrh nové koncepce

Mědcarokdasaženfmílnlku

12 / 2019

F'op!s níilnb

Komplexní návrh nové koncepce zahrnu}e:

1. Rozvojové systémové paramety technických, informačních a SW prostředků podpory a param dopravně - technologických.

2. Systém organizace práce.

3. Koncepce řízen{ lidských zdrojů dispečerského pracoviště. (kompetenční model, proces výběru a vyhledávání personálu, adaptační
proces, proces vzdělávání, proces hodnocení, proces odměňování, motivační procesy, procesy péče o zaměstnance).

4. Koncepce cvičného a zkušebního simulátorového dsipečerského pracoviště.

Názevmllnfíai

Shrnutí vstupních analýz

Měsícarokdomženlíííílíilku

12 / 2019



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Éta

$
Popis milníku

?op!s milníku

Shrnutí následujících vstupních analýz, nezbytných k přesnému zacflení pro jektu:
State of the art (best practice v zahraniíi)
Analýza českého prostředí - shrnutí dosavadních výzkumu a současných problérnů specifických pro ČR.
Analýza technických, inforrnačních a SW prostředků podpoiy činností dispečera
Analýza dopravně technologických procesů podpory činnosti dispečera
Analýza organizačního a leg'slativního prostředí.
Výse uvedené vstupy - objektivizovaná data - se stanou základním pilířem budování nové koncepce.

Název milníku

í Názevmllníku

Dokončení pilotáže

Měsíc a rok dosažení milníku

í Měslcarokdamženlmllnlku

12 / 2020

Popis milníku

í %písmílnb

Pilotní testování relevantních prvků nové navrhované koncepce - příprava, realizace a stručné shrnutí výstupů z pílotáže

Název mílníku

í Název íííÍln?

Dokončení závěrečného výstupu - odborné knihy

Měsíc a rok dosažení milníku

í Měslcarokdosaženfmílnlku

06 / 2021

Popís milníku

Popís mílnb

Dokončení a publikace závěrečného výstupu.
(Odborná kníha "Komplexní systém řízenf železničního provozu v ČR".)

Ganttův diagram

Tato část se do tiskové sestavy negeneruje

l

l

l

l

l

Technologická
agentura
Ceské nepublíky

Evíopskó í692/37, 160 00 Praha b
-420 234 611 Ill

info@íacr.cz, www.íacr.cz

FX-001-TLOI,verze 1
Verejný

Strana 36 / 42



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Éta

%
7, FINANČNÍ PLÁN

[P] Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

Typ organizace

Podíly kategorií výzkumu AV/EV

Požadujeme navýšení míry podpory viz podmínky uvedené na této stránce

Vypočtené náklady a podpora na jednotlivé kategorie výzkumu/vývoje

Náklady

r
ř

Jednotka 2018 2019 2020 2021 ?Celkem
Kč

l?l)vazek člověko-rok 1,42 1,42 1,42 0,72? 4,98?
Průměrné osobní náklady na úvazek
Náklady na subdodávky

ÍOstatnípříménáklady
l-Ztohospecífikacenákladůnaduševnívlastnictví Kč 0 0 0 0 n
ř
4 Kč 1 607 880 1 184 280 1 295 880 514 2fOl
Podíl nákladů na nepřímé náklady F';Ji

Způsob výpočtu ostatních nepřímých nákladů

Zdroje

Ukazatel

Technologi«jcá
agentura
Caské republíky

Evropská í692/37, ló0 0(] Praha ó
-420 23A 61í Ill

ínfo@tacr.cz, www.íacrcz

FX-001-TLOI,verzel
Veřejný

Strana 37 / 42

Typ organlzace

VO - Výzkumná organizace

Kategorie lednotka 2018 2019 2020 2021

Aplíkovaný výzkum % 100 100 100 100

Experimentální vývoj % o o o o

?ožad ui eme navýaenl mlry p od p ory víz pod mlnky uvedené na této stránce

NE

Kategorie Jednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem

Náklady na AV KČ 1607 880 1184 280 1295 880 514 260 4 602 300

Náklady na EV Kč o o o o o

Maximální výše podpory na AV KČ 1607 880 1 184 280 1295 880 514 260 4 602 300

Maxímální výše podpory na EV Kč o o o o o

Způsobvýpíiau ostatních nepřímých nákladů

Flat rate



TA

W

CR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Eta

%
Ukazatel

Původ neveřejných zdrojů

Původ veřejných zdrojů

Deklaruji zájem o využítí zvýhodněných finančních nástrojů Českomoravské záruční a rozvojové banky, a.s. pro
účely spolufinancování projektu

[D] KPM CONSULT, a.s.

Typ organizace

Podíly kategorií výzkumu AV/EV

Požadujeme navýšení míry podpory viz podmínky uvedené na této stránce

Vypočtené náklady a podpora na jednotlivé kategorie výzkumu/vývoje

Náklady

§edno*a 2018 2019 2020 2021 Celkem

Technologícká
agentura
Č»ské republíky

Evropskó í692/37, 160 00 Praha b
.420 234 611 Ill

info(jací.cz, www.íacr.cz

FX-001-TLOI,verzel
Veřejný

Strana 38 / 42

Maxímální výše podpory KČ 1607 880 1 184 280 1295 880 514 260 4 602 300

Podpora Kč 1525 880 1 149 280 1240 880 503 760 4 419 800

Ostatní veřejné zdroje Kč 82 000 35 000 55 000 10 500 182 500

Neveřejné zdroje Kč o o o o o

Zdroje celkem Kč 1607 880 1 184 280 1 295 880 514 260 4 602 300

Míra podpory % 94,9 97,04 95,76 97,96 96,03

?ůvodneveřelnýdizdroiů

Nevere}né zdroje nebudou v projektu čerpány.

PůvíA vere%nýds zdro%l

Z veřejných prostředků rozvoje výzkumné organízace.

D eklarul I z ál em o vyuzitl zvýh odn ěných íinan»ídi násb'íJů ř.eskomoravské záruční a razvoj íivé banky. as pro ú čely spalufinancování proj ek5a

NE

Typ organÍzace

MP - Malý podník

Kategorie Jednotka 2018 zoig 2020 2021

Aplikovaný výzkum % 100 100 100 100

Požad uj eme navýšenl mlry p odp ory vlt podrnínky uveílenó na  sh'ánce

ANO

Kategorie lednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem

Náklady na AV Kč 787 600 858 800 708 800 410 100 2 765 300

Maximální výše podpory na AV Kč 630 080 687 040 567040 328 080 2 212 240



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

[ PID:

Program Éta

$
Ukazatel

1
%
I- P-růměrné osobní náklady na úvazek
Náklady na subdodávky
Ostatní přímé náklady

?l-Z toho specifikace nákladů na duševní vlastnictví
ř
4
Podfl nákladů na nepřímé náklady

lednotka T 2018 l '?zoig
IKč l
4
Q r
Q r
Q r
Q r
IKč I

Jm 787600 858800 708800 410100 2765300

S

0,50?

fl

0,64 i

'Th

2020

0,72 i ' - Q

i

2021

o

Celkem l

2,24?

ol

o

Způsob výpočtu ostatních nepřímých nákladů

Zdroje

Původ neveřejných zdrojů

Deklaruji zájem o využití zvýhodněných finančních nástrojů Českomoravské záruční a rozvojové banky, a.s. pro
účely spolufinancování projektu

Přehled financí za projekt

Náklady

Technologícká
agentura
6ské republíky

Evropská Iť>92/3l 160 00 Praha 6
.420 234 6íl Ill

ínfo@tacr.cz, www.íacrcz

FX-001-TLOI,verze 1
Veřejný

Strana 39 / 42

Způsobvýpoam ostatildi nepřímých nákladů

Flat rate

Ukazatel lednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem

Maxímální výše podpory Kč 630 080 687 040 567 040 328 080 2 212 240

Podpora KČ 630 000 687 000 ssg ooo 328 000 2 204 000

Ostatní veřejné zdroje Kč o o o o o

Neveřejné zdroje K(: 157 600 171 800 149 800 82 100 561 300

Zdroje celkem Kč 787 600 858 800 708 800 410 100 2 765 300

Míra podpory % 79,99 80 78,87 79,98 79,7

F'ůvod nevere}nýí:h zdrojů

Neveřejné zdroje vkládané do projektu za celou dobu jeho řešení jsou vlastními zdroji KPM CONSULT, a.s. vzníklé z hospodářské
činnosti a realizace prodeje výsledků z dMvější výzkumné činnosti.

Deklarují záiem o využltl zvýhodněnýdi finančnídi nAswou českíímmvM zkúčnl a rozvo%ové banky, a.a pro účely spolufinanaivání projeídu

NE



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

[ PID:

Program Éta

$

ř
%
Průměrné osobní náklady na úvazek

Náklady na subdodávky

IOstatní přímé náklady
- Z toho specifikace nákladů na duševní vlastnictví

Í'Nepřímé náklady
4
Podfl nákladů na subdodávky

Ukazatel ' Tlednotka J-??'-20'Í8'

ffi

Kč 2 395 480 2 043 080 2 004 680

'l ?Á

';r

o

2019

n

2020

m

2021
r

Celkem-€

1,10? 7,221
1

'1 'n

ff
J-3:53 i

Zdroje

Přehled financí za všechny uchazeče

Přehled financí za výstupy/výsledky

TechnologícM
agentura
České r*publíky

Ewopskó 1692/37, 16C) 00 Praha ó
-420 234 61í ííl

info@tacr.cz, www.tacr.cz

FX-001-TLOI,verze 1
Veřejný

Strana 40 / 42

Ukazatel lednotka 2018 2019 2020 2021 Celkem

Maximální výše podpory KČ 2 237 960 1871 320 1862 920 842 340 6 814 540

Podpora Kí: 2 155 880 1836 280 1799 880 831 760 6 623 800

Ostatní veřejné zdroje KČ 82 000 35 000 55 000 10 500 182 500

Neveřejné zdroje Kč 157 600 171 800 149 800 82 100 561 300

Zdroje celkem KČ 2 395 480 2 043 080 2 004 680 924 360 7 367 600

Míra podpory % go 89,88 89,78 89,98 89,9

Uchazeč Náklady Podfl nákladů (v %) Podpora Podíl podpory (v %)
Centrum dopravnTho výzkumu, v. v. í. 4 602 300 62,47 4 419 800 66,73

KPM CONSULT, a.s. 2 765 300 37,53 2 204 000 33,27

Celkem 7 367 600 100 6 623 800 100

íD výsmpu/výsledku Významnostvýshipu/výsledku
v návaznosti na řešení projekhi [%]

Odhadovaný podíl [%] Vypočtené náklady Vypočtená podpora

TLO1000270-VOOI ioo,oo ioo,oo 7 367 600 6 623 800

Celkem 100 100 7 367 600 6 623 800



TA

ČR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Progrom Éta

%
8. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE
Nezádoud oponenti

Ne;ládoucí oponent č. 1

W
í'
Nežádoucí oponent Č. 2

?
I -=-
Nežádoucí oponent č. 3

W
í?

F'
ffl

J'
l-===-

F'
%

F'

ffi

F'

r
%

r 'ritulyzalménem

F'

r
2

1
l

]
l

1
l

Technologícká
agentura
Ůské republíky

Evíopskó 1692/37, 160 00 Praha 6
-420 234 611 Ill

ínfo@tacr.cz, www.tacr.cz

FX-001-TLOI,verze 1
Veřejný

Strana 41 / 42



TA

%W

CR

1. veřejná soutěž Programu na podporu
aplikovaného společenskovědního a

humanitního výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací ÉTA

Program Éta

4
9. PŘÍLOHY ZA PROJEKT
Přílohy za projekt

Typ přflohy Jméno souboru

r Letter of intent - S!DC.pdf

Další přílohy

r Jméno souboru r Vytvořeno

r Popis
Letter of intent - SZDC

í Velikost

í Velíkost

4
l
1

Technologícká
agentura
(a*é republíky

Evíopskó Ib92/37, ló€ 00 Praha ó
-42o 234 611 Ill

info@tací.cz, www.íacrcz

FX-001-TLOI,verze 1
VeFejný

Strana 42 / 42


